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Sygn. USK/DZP/PN-227/2017                                                                                             Wrocław, 2018-01-16
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych obłożeń szpitalnych oraz jednorazowej bielizny aptecznej - wyczerpanie; USK/DZP/PN-227/2017

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pytanie nr 1
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 8 pozycja nr 9 Zestawu do angiografii o składzie i parametrach jak poniżej:

1 x serweta do angiografii wykonana z laminatu dwuwarstwowego (folia PE min. 25 gr/m2/włóknina polipropylenowa min. 30g/m2) o wymiarach min. 240x370 cm, posiadająca dwa samoprzylepne otwory w okolicach tt.udowych o wymiarach 7x10cm, które otoczone są dodatkową zintegrowana z serwetą warstwą chłonną wykonaną z laminatu (wiskoza/polietylen) o gramaturze min. 50g/m2. Z obu stron serweta wyposażona w foliowe wstawki służące  do ochrony panelu sterowniczego;
1 x serweta chirurgiczna wykonana z laminatu dwuwarstwowego lub trójwarstwowego, samoprzylepna o wym. min. 50x50cm;
1 x ręcznik o wysokich zdolnościach absorbcyjnych, wymiary min. 34x50 cm; 
1 x osłona na ekran radiologiczny o średnicy 80 cm;
1 x serweta na stolik (owinięcie zestawu) o  wymiarach min. 150x190cm.
Zestaw spełnia wymogi normy PN-EN 13795-1,2,3 Na opakowaniu znajdują się min. 2 samoprzylepne naklejki z informacjami: indeks wyrobu, LOT, data ważności, identyfikacja wytwórcy, kod kreskowy służące do dokumentacji medycznej.
Odpowiedź:  zgodnie  z SIWZ

Pytanie nr 2

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 8 pozycja nr 7 Serwety okulistycznej z folią (10x10cm) chirurgiczną i zbiornikiem płynów, w rozmiarze 120x160 cm. Na opakowaniu znajdują się min. 2 samoprzylepne naklejki z informacjami: indeks wyrobu, LOT, data ważności, identyfikacja wytwórcy, kod kreskowy służące do dokumentacji medycznej.
Odpowiedź:  zgodnie  z SIWZ

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.

Z upoważnienia  Dyrektora
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